様式第７号（第 17 条関係）

  年  月  日

建 築 物 環 境 配 慮 計 画 変 更 届 出 書

 職 氏 名 様

                           住所

届出者（建築主） 氏名

（法人にあっては名称及びその代表者の氏名）

 鳥取県地球温暖化対策条例第 19 条第４項（第 20 条第３項）の規定により次のとおり届け出ます。

１ 建築主 氏名

 住所

２ 設計者 資格

 （     ）建築士   （      ）登録第       号

 氏名

 （      ）建築士事務所 （      ）登録第     号

 事務所の所在地

３ 建築物環境配慮計画書作成者 氏名

４ 連絡先担当者 氏名

 住所

５ 建築物の名称及び所在地 （１）名称

 （２）所在地

６ 建築物の概要 （１）床面積

 届出部分（       ）㎡

 （２）高さ及び階数

 （     ）ｍ  地上（   ）階、地下（   ）階

 （３）工事着工予定年月日        年   月   日

 （４）工事完了予定年月日        年   月   日

７ 建築物における温室効果ガスの

排出の抑制等のため建築物につい

て行う措置

８ 鳥取県建築物環境総合性能評価

システムによる評価結果

９ 建築物環境配慮計画書受付番号  第             号

１０ 変更概要

１１ 備考

注１ 届出は建築物ごとに行ってください。

２ 数字は算用数字を、単位はメートル法を用いてください。

３ １～６欄について、変更があった事項についてのみ記入してください。

４ ６の欄の（１）床面積は、変更後の面積を記入してください。

６ ６の欄の（２）高さ及び階数は、変更後の高さ又は階数を記入してください。

７ ７の欄は、当該建築物において、温室効果ガスの排出の抑制等を図るために、特に取り組んだ措置を記入してくだ

さい。

８ 本届出書には、次の図書及び書類を添付してください。

種類 明示すべき事項

（１）配置図
縮尺、方位、隣地境界線、敷地内における建築物の位置、

敷地に接する道路の位置及び幅員、舗装仕上げ

（２）付近見取図 方位、道路、目標となる地物

（３）各階平面図
縮尺、方位、間取、各室の用途・面積、有効採光面積、

自然換気面積

（４）立面図 縮尺、開口部の位置、屋根仕上げ、外壁仕上げ

（５）断面図
縮尺、階高、各階の天井の高さ及び建築物の高さ、壁の

断面詳細図

（６）エネルギーの使用の合理化に関する法

律第７５条第１項に基づく届出書に添付さ

れた省エネルギー計画書の写し

（７）鳥取県建築物環境総合性能評価システ

ムによる評価結果に係る書類一式

建築物の名称及び建設地、評価の作成者及び確認者、建

築物の用途、敷地面積、建築面積、延床面積、階数、構

造、建築物の竣工年月（予定）、環境効率、環境品質に

おける評価結果及び環境負荷の低減における評価結果、

重点項目への取組における評価結果